Proc. Leg. nº 950/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 411/2022

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações sobre o corte de mato
da avenida Joaquim Alves Corrêa.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Excelentíssima

Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações, conforme fotos em

anexo:

1) A municipalidade tem conhecimento do mato existente na avenida Joaquim

Alves Corrêa, entre o número 3947 até o número 4033?

2) Se sim, para quando está previsto o corte de mato e limpeza da avenida?

3) Se não, quais providências serão tomadas?

Justificativa:

Moradores da região procuraram este vereador para solicitarem providências.

Valinhos, 22 de janeiro de 2022.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

Proc. Leg. nº 950/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4CBC2VR91E1P8P4Y
		2022-02-25T16:41:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-25T16:41:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura